PAGE
2

	ЧẰВАШ РЕСПУБЛИКИ

СẼнтẼрвАрри РАЙОНЕ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

	ШẼНЕРПУС ПОСЕЛЕНИЙẼН
ДЕПУТАТСЕН ПУХẰВẼ
ЙЫШĂНУ

2018 18.05.       С - 52/2 №
Шенерпус  ял.

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

18.05.2018        № С - 52/2
село Бичурино

О внесении изменений в  решение Собрания
депутатов Бичуринского сельского поселения
от 20.03.2018 № С - 49/9 " Об утверждении
местных нормативов  градостроительного
проектирования"
В соответствии со статьей 7  Градостроительного кодекса Российской Феде​рации, статьей 3 Закона Чувашской Республики «О регулировании градо​строительной деятельности в Чувашской Республике» Собрание депутатов Бичуринского сельского  поселения

р е ш и л о :

 1. Внести в  решение Собрания депутатов Бичуринского сельского поселения от 20.03.2018 № С - 49/9 " Об утверждении  местных нормативов  градостроительного проектирования" следующие изменения:

 п. 1 изложить в следующей редакции:

"Утвердить прилагаемые  местные  нормативы градостроитель​ного проектирования  Бичуринского сельского полселения Мариинско - Посадского района Чувашской Республики".
 2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в  печатном средстве массовой информации – муниципальной газете Мариинско-Посадского района «Посадский вестник».

И.о.главы  Бичуринского сельского поселения                                  Е.П.Алексеева